

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-04**внутрішній водопровід**

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
						разом	разом	разом
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	535	110,17 ----- 58955			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	3,96				
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	40	110,04 ----- 4390			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	3,84				
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальноновиробничих витратах	люд.-год.	60	111,52 ----- 6690			
Разом кошторисна трудомісткість				635	73602			
Середній розряд робіт				3,96				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	11,22764	387,40 ----- 4350			
2	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,7463	344,60 ----- 257			
3	КБМ202-131	Крани баштові, вантажопідйомність 12,5 т	маш.год.	0,1092	576,39 ----- 63			
4	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,3131	659,38 ----- 206			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
5	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,00014	144,34 ----- 0			
6	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш.год.	0,0632	82,00 ----- 5			
7	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш.год.	16,9955	44,28 ----- 753			
8	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш.год.	9,864	17,03 ----- 168			
9	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6,3 т	маш.год.	0,06234	653,87 ----- 41			
10	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш.год.	21,6726	175,68 ----- 3807			
Разом:					9650			

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

11	КБМУ200-68	Пістолет монтажний	маш.год.	8,772	-			
12	КБМУ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш.год.	0,1199	-			
13	КБМУ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш.год.	0,1264	-			
14	КБМУ270-29	Котли бітумні пересувні, місткість 800 л	маш.год.	0,0988	-			
15	КБМУ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш.год.	5,68	-			

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

16	С111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0002234	177601,76 ----- 40	164213,54 ----- 37	9905,83 ----- 2	3482,39 ----- 1
17	С111-69	Бензин авіаційний Б-70	т	0,00023	37063,92 ----- 9	35732,12 ----- 8	605,06 ----- 0	726,74 ----- 0
18	С111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,000076	26831,15 ----- 2	25671,84 ----- 2	633,21 ----- 0	526,10 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
19	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00012	62405,70 ----- 7	60782,43 ----- 7	399,63 ----- 0	1223,64 ----- 0
20	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0000682	28274,82 ----- 2	27163,54 ----- 2	556,87 ----- 0	554,41 ----- 0
21	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,25	18,67 ----- 23	11,66 ----- 15	6,64 ----- 8	0,37 ----- 0
22	C111-384	Біло густотерте цинкове МА-011-1	т	0,000234	217142,89 ----- 51	212290,84 ----- 50	594,35 ----- 0	4257,70 ----- 1
23	C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,0003542	218621,28 ----- 77	213740,24 ----- 76	594,35 ----- 0	4286,69 ----- 2
24	C111-587	Масло індустрийне ІІ-20А	т	0,000012	33672,82 ----- 0	32263,54 ----- 0	749,03 ----- 0	660,25 ----- 0
25	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00098	78055,63 ----- 76	75920,07 ----- 74	605,06 ----- 1	1530,50 ----- 2
26	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00128	19217,39 ----- 25	18400,39 ----- 24	440,19 ----- 1	376,81 ----- 0
27	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00006	76419,61 ----- 5	74521,56 ----- 4	399,63 ----- 0	1498,42 ----- 0
28	C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Е42А	т	0,0157744	59059,03 ----- 932	57494,25 ----- 907	406,76 ----- 6	1158,02 ----- 18
29	C111-1593	Полотно скловолокнисте, марка ВВ-К	10м2	0,5	152,56 ----- 76	145,69 ----- 73	3,88 ----- 2	2,99 ----- 1
30	C111-1603	Папір обгортковий листовий	1000м2	0,00428	3083,45 ----- 13	2989,64 ----- 13	33,35 ----- 0	60,46 ----- 0
31	C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,01264	442,77 ----- 6	433,80 ----- 5	0,29 ----- 0	8,68 ----- 0
32	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,1598	172,91 ----- 28	168,88 ----- 27	0,64 ----- 0	3,39 ----- 1
33	C111-1693	Мастика бітумно-гумова покрівельна	т	0,01976	74990,64 ----- 1482	72915,18 ----- 1441	605,06 ----- 12	1470,40 ----- 29
34	C111-1708	Ключчя просочене	кг	3,6	84,73 ----- 305	82,48 ----- 297	0,59 ----- 2	1,66 ----- 6

1	2	3	4	5	6	7	8	9
35	C111-1721-11B	Стрічка самоклеюча	м	178	9,31 ----- 1657	9,13 ----- 1625	0,00 ----- 0	0,18 ----- 32
36	C111-1882	Тканина мішкова	10м2	0,00062	1134,67 ----- 1	1109,32 ----- 1	3,10 ----- 0	22,25 ----- 0
37	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,0005	8895,27 ----- 4	8413,68 ----- 4	307,17 ----- 0	174,42 ----- 0
38	C113-129	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 20 мм, товщина стінки 2 мм	м	1,5	68,51 ----- 103	66,89 ----- 100	0,28 ----- 0	1,34 ----- 2
39	C113-153	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 89 мм, товщина стінки 3 мм	м	20	382,07 ----- 7641	372,56 ----- 7451	2,02 ----- 40	7,49 ----- 150
40	C113-194	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 273 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	2	1748,78 ----- 3498	1705,10 ----- 3410	9,39 ----- 19	34,29 ----- 69
41	C113-202	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 325 мм, товщина стінки 6 мм	м	1,86	2626,43 ----- 4885	2560,06 ----- 4762	14,87 ----- 28	51,50 ----- 96
42	C113-748	Фасонні чавунні з'єднувальні частини до сталевих труб, зовнішній діаметр 20-80 мм	т	0,563	60259,51 ----- 33926	58073,20 ----- 33034	402,75 ----- 227	1181,56 ----- 665
43	C113-1495	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	14	192,64 ----- 2697	190,34 ----- 2665	0,87 ----- 12	1,43 ----- 20
44	C113-1697	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 20x2,8 мм	м	99	121,26 ----- 12005	118,79 ----- 11760	0,09 ----- 9	2,38 ----- 236
45	C113-1698	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	21	160,76 ----- 3376	157,44 ----- 3306	0,17 ----- 4	3,15 ----- 66
46	C113-1699	Труби поліпропіленові PP-R "STABI" PLUS SDR 7,4 з алюмінієм для гарячої води і опалення діам. 32x4,4 мм	м	9	269,58 ----- 2426	264,03 ----- 2376	0,26 ----- 2	5,29 ----- 48
47	C113-1799	Муфта сталева оцинкована діам. 15 мм	шт	4	62,55 ----- 250	61,23 ----- 245	0,09 ----- 0	1,23 ----- 5
48	C113-1801	Муфта сталева оцинкована діам. 25 мм	шт	1	72,12 ----- 72	70,62 ----- 71	0,09 ----- 0	1,41 ----- 1
49	C113-1879	Кріплення із шурупом діам. 20 мм	шт	80	9,05 ----- 724	8,78 ----- 702	0,09 ----- 7	0,18 ----- 14
50	C113-1880	Кріплення із шурупом діам. 25 мм	шт	12	10,90 ----- 131	10,60 ----- 127	0,09 ----- 1	0,21 ----- 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9
51	C113-1922	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 15 мм	шт	4	110,16 ----- 441	107,91 ----- 432	0,09 ----- 0	2,16 ----- 9
52	C113-1925	З'єднувач сталевий оцинкований Ду 25 мм	шт	1	296,62 ----- 297	290,71 ----- 291	0,09 ----- 0	5,82 ----- 6
53	C113-2147	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-22 (20х2,8)	м	99	10,06 ----- 996	9,81 ----- 971	0,05 ----- 5	0,20 ----- 20
54	C113-2148	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-28 (25х3,5)	м	21	11,78 ----- 247	11,50 ----- 242	0,05 ----- 1	0,23 ----- 5
55	C113-2149	Термоізоляція із поліетиленової пінки для ПП труб Е-35 (32х4,4)	м	9	19,84 ----- 179	19,40 ----- 175	0,05 ----- 0	0,39 ----- 4
56	C113-2154	Кульовий кран діам. 20 мм	шт	2	255,78 ----- 512	253,80 ----- 508	0,08 ----- 0	1,90 ----- 4
57	C113-2155	Кульові крани діам. 25 мм	шт	2	441,77 ----- 884	438,40 ----- 877	0,08 ----- 0	3,29 ----- 7
58	C130-39	Болти з гайками та шайбами, діаметр 12 мм	т	0,0022	78879,46 ----- 174	76881,72 ----- -- 169	451,08 ----- 1	1546,66 ----- 3
59	C130-41	Болти з гайками та шайбами, діаметр 20-22 мм	т	0,054	55010,96 ----- 2971	53481,23 ----- -- 2888	451,08 ----- 24	1078,65 ----- 58
60	C130-465	Крани триходовий для манометра, діаметр 15 мм	шт	1	280,62 ----- 281	274,96 ----- 275	0,16 ----- 0	5,50 ----- 6
61	C130-470	Клапани зворотні, муфтові, діаметр 20 мм	шт	1	282,60 ----- 283	276,90 ----- 277	0,16 ----- 0	5,54 ----- 6
62	C130-606	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 16 мм	м	40	81,68 ----- 3267	79,60 ----- 3184	0,48 ----- 19	1,60 ----- 64
63	C130-606-1	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,6 м	шт	4	165,22 ----- 661	161,50 ----- 646	0,48 ----- 2	3,24 ----- 13
64	C130-606-2	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,4 м	шт	18	124,04 ----- 2233	121,13 ----- 2180	0,48 ----- 9	2,43 ----- 44
65	C130-608	Рукава гумотканеві для води тиском 1 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 25 мм	м	20	187,01 ----- 3740	182,74 ----- 3655	0,60 ----- 12	3,67 ----- 73
66	C130-632	Змішувачі для душу	шт	1	3121,22 ----- 3121	3058,05 ----- 3058	1,97 ----- 2	61,20 ----- 61

1	2	3	4	5	6	7	8	9
67	C130-632	Змішувачі до умивальників	шт	5	1494,44 ----- 7472	1463,17 ----- 7316	1,97 ----- 10	29,30 ----- 147
68	C130-972	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [10 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	16	827,00 ----- 13232	807,52 ----- 12920	3,26 ----- 52	16,22 ----- 260
69	C130-1159	Головки для приєднання рукавів поливальних, діаметр 25 мм	шт	2	25,12 ----- 50	24,55 ----- 49	0,08 ----- 0	0,49 ----- 1
70	C130-1186	Рукава поливальні, діаметр 25 мм	м	20	205,77 ----- 4115	201,14 ----- 4023	0,60 ----- 12	4,03 ----- 81
71	C142-10-2	Вода	м3	17,4029	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
72	C1110-24	Вироби сталеві для кріплення трубопроводів	кг	13	1447,47 ----- 18817	1418,65 ----- 18442	0,44 ----- 6	28,38 ----- 369
73	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,000006	657477,50 ----- 4	644130,67 ----- 4	455,11 ----- 0	12891,72 ----- 0
74	C1541-67-1	Прокладки з пароніту, марка ПМБ, товщина 2 мм, діаметр 50 мм	1000шт	0,004	5399,44 ----- 22	5253,29 ----- 21	40,28 ----- 0	105,87 ----- 0
75	C1545-9	Брезент	10м2	0,00024	5685,65 ----- 1	5570,14 ----- 1	4,03 ----- 0	111,48 ----- 0
76	C1545-159	Очіс льняний	т	0,000158	52760,34 ----- 8	51258,63 ----- 8	467,19 ----- 0	1034,52 ----- 0
77	C1630-26	Вентилі прохідні муфтові 15кч18р для води, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	1	252,50 ----- 253	246,87 ----- 247	0,68 ----- 1	4,95 ----- 5
78	C1630-26	Крани поливальні муфтові , діаметр 15 мм	шт	4	315,91 ----- 1264	309,04 ----- 1236	0,68 ----- 3	6,19 ----- 25
79	C1630-66	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	5	6859,98 ----- 34300	6711,78 ----- 33559	13,69 ----- 68	134,51 ----- 673
80	C1630-71	Засувки паралельні фланцеві з гумовим клином 30ч39р для води та пари, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм з електроприводом	шт	1	56937,59 ----- 56938	55680,00 ----- 55680	141,17 ----- 141	1116,42 ----- 1116
81	C1630-83	Кронштейни та підставки під устаткування із сортової сталі	кг	55	26,88 ----- 1478	25,95 ----- 1427	0,40 ----- 22	0,53 ----- 29
82	C1630-103	Фільтри для очищення води в трубопроводах систем водопостачання діаметром 20 мм	шт	1	1302,29 ----- 1302	1274,53 ----- 1275	2,22 ----- 2	25,54 ----- 26

1	2	3	4	5	6	7	8	9
83	C1630-113	Манометри загального призначення з триходовим краном, ОБМ1-100	комплект	1	285,12 ----- 285	278,44 ----- 278	1,09 ----- 1	5,59 ----- 6
84	C1630-536	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 15 мм	шт	4	169,56 ----- 678	166,12 ----- 664	0,12 ----- 0	3,32 ----- 13
85	C1630-537	Клапани кульові муфтові для води, діаметр 20 мм	шт	1	253,14 ----- 253	248,02 ----- 248	0,16 ----- 0	4,96 ----- 5
86	C1630-634	Кран пісуара порційний	шт	2	1012,11 ----- 2024	992,10 ----- 1984	0,16 ----- 0	19,85 ----- 40
87	C1630-643	Крани прохідні кульові муфтові латунні для рідких середовищ, 11Б6бк, тиск 1МПа [10 кгс/см2], діаметр 20 мм	шт	2	305,28 ----- 611	299,01 ----- 598	0,28 ----- 1	5,99 ----- 12
88	C1630-671-1	Крани кульові діаметром 32 мм	шт	2	736,65 ----- 1473	721,00 ----- 1442	1,21 ----- 2	14,44 ----- 29
89	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 200 л	шт	1	21344,34 ----- 21344	20804,03 ----- --	61,79 ----- 62	418,52 ----- 419
90	C1630-701	Водонагрівач електричний, об'єм 30 л	шт	1	6412,86 ----- 6413	6225,33 ----- 6225	61,79 ----- 62	125,74 ----- 126
91	C1630-1455	Лічильники холодної води крильчасті УВК-20	шт	1	577,45 ----- 577	565,00 ----- 565	1,13 ----- 1	11,32 ----- 11

Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)

92	C1999-9015	Електроенергія	квт-год	0,0632	5,754000 ----- 0,36	5,754000 ----- --	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
93	C1999-9017	Мастильні матеріали	кг	0,003727	163,15 ----- 1	163,15 ----- 1	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
94	C1999-9021	Дрова	м3	0,01482	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

Разом:

269754

263605

909

5240

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склад:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад